

# **BNN Holding 2012 ApS**

Mellem Broerne 11, 2th., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 89 65 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

**Bente Nørgaard Nygaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BNN Holding 2012 ApS Mellem Broerne 11, 2th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 89 65 26
	Stiftet: 14. december 2012
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Nørgaard Nygaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Virkelyst 5 - 9 ApS, Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 803.680 mod -5.412.601 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.131</b>	<b>-6.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	809.400	-5.420.777
Andre finansielle indtægter	2.460	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.303	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>802.426</b>	<b>-5.427.703</b>
2 Skat af årets resultat	1.254	15.102
<b>Årets resultat</b>	<b>803.680</b>	<b>-5.412.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.002.261
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	803.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.510.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>803.680</b>	<b>-5.412.601</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.352.593	543.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.352.593	543.194
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.352.593</b>	<b>543.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	149.254	1.645
Andre tilgodehavender	7.382	7.539
Tilgodehavender i alt	156.636	9.184
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.670	0
Værdipapirer i alt	33.670	0
Likvide beholdninger	157.150	242.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>347.456</b>	<b>251.259</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.700.049</b>	<b>794.453</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.001	80.001
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	1.335.851	532.171
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.415.852</u></b>	<b><u>712.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>277.947</u>	<u>76.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.197</u>	<u>82.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.197</u></b>	<b><u>82.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.700.049</u></b>	<b><u>794.453</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.303	21
	<u><b>1.303</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.254	-1.645
Regulering af tidligere års skat	0	-13.457
	<u><b>-1.254</b></u>	<u><b>-15.102</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.961.709	3.954.668
Tilgang i årets løb	0	7.041
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>3.961.709</b></u>	<u><b>3.961.709</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-3.418.516	2.802.262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	809.400	-5.420.777
Udbytte	0	-800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-2.609.116</b></u>	<u><b>-3.418.515</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.352.593</b></u>	<u><b>543.194</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BNN Holding 2012 ApS
Ejendomsselskabet Virkelyst 5 - 9 ApS, Nørresundby	100 %	1.352.593	809.400	1.352.593
		<u><b>1.352.593</b></u>	<u><b>809.400</b></u>	<u><b>1.352.593</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.001	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>80.001</u></b>	<b><u>80.001</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	7.040
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.040</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	2.002.261
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.002.261</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	532.171	4.035.471
Årets overførte overskud eller underskud	803.680	-3.510.340
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>7.040</u>
	<b><u>1.335.851</u></b>	<b><u>532.171</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	700.000
Udloddet udbytte	0	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 485 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.